
Contacto

Teléfono 961635034
Fax 961635151
Correo Electrónico ayuntamiento@tuejar.es

Dirección Postal

Calle Pintor Sorolla, 1
(46177) Tuéjar España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 159/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2018
a las 09:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tuéjar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://tuejar.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fl7WHhWDaYOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un equipo de fotocopiadora/impresora en la modalidad de renting

Valor estimado del contrato 960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.161,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 960 EUR.

Clasificación CPV
30000000 - Máquinas, equipo y artículos de oficina y de informática, excepto mobiliario y paquetes de software.
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.

Plazo de Ejecución
Del 06/06/2018 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicación contrato menor de suministro de un equipo de fotocopiadora/impresora en la modalidad de renting

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERCOPI LEVANTE SL
Identificador empresa B96460605
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://tuejar.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fl7WHhWDaYOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ffd7b7ff-7657-4f8b-b5e6-9b59582da5cd


Precio de la oferta más baja 1.161,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.438,5 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.161,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B7tR8jzg0v4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003054615 |  2018-228898 | mié, 11 jul 2018 09:13:57:694 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43356049125824477646866315258498854219 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B7tR8jzg0v4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

